中共湖南科技大学委员会组织部

关于副处级领导干部岗位竞聘报名工作的通知
各直属党委（总支）、党群各部门，校属各单位：

    正处级领导干部聘任工作已基本完成，现就副处级领导干部岗位竞聘报名工作通知如下：

    一、《湖南科技大学副处级领导干部岗位一览表》附后（见附件1），符合条件的人员均可报名，每人限报两个岗位。
二、《湖南科技大学副处级领导干部岗位竞聘报名表》附后（见附件2），请下载后按要求如实填写。
    三、报名时间及要求：
1、报名时间：8月19日至8月20日（星期四）下午6：10，过期不予受理。8月21日公布报名情况，下午6：10之前，所有已报名人员可以根据公布的报名情况调整申报岗位。
2、报名地点：党委组织部（南校区一办公楼三楼）。

3、报名时需由报名人员本人（需核对相关信息）将报名表交党委组织部，并提供学历（位）、职称、获奖证书等相关材料的原件和复印件以及近期免冠一寸相片2张。
4、在报送纸质报名表到党委组织部时，须同时将报名表和报名人员信息卡的电子文档发至dwzzb@hnust.edu.cn。

四、相关政策和要求

本次干部聘任严格按《湖南科技大学新一轮处级领导干部聘任工作方案》（科大党发〔2009〕13号）规定执行。为了落实好文件精神，扩大选人用人范围，大力选拔年轻干部，结合我校实际，现将竞聘工作中的相关政策和要求进一步明确如下：

1、提拔聘任副处级干部时，在同等条件下，优先考虑35周岁左右的同志。通过本次干部聘任，每个教学院领导班子原则上至少要有一名35周岁左右的干部，全校40周岁以下的处级领导干部的比例达到25%左右（目前为12%）。
2、中央有关文件规定，共青团的县处级干部年龄不超过38周岁。因为我校处级领导干部一届的任期为3年，所以校团委副书记的年龄不超过35周岁（即1974年8月31日以后出生）。
3、本次干部竞聘中，将艺术、体育、管理学院作为特殊学科对待。现任副处级领导干部，申报机关、直属单位副处级领导干部岗位和教学院副书记的，都具有竞聘资格。
4、提拔聘任机关直属单位副处级干部和教学院副书记的，原则上必须在科级实职岗位或教学、科研系（所）管理岗位任职三年以上。申报教学院副院长的，考虑到各学院教学、科研系（所）的特殊性，应该有在教学、科研系（所）管理岗位和科级实职岗位的任职经历。
5、副处级岗位的竞聘，按申报的第一岗位，先进行机关直属单位副处级岗位和教学院副书记岗位的述职答辩工作，党委根据年度考核和述职答辩情况统一确定考察对象，组织考察、确定聘任人选后，再分若干组同时开展教学院副院长岗位的竞聘。第一岗位申报机关直属单位副处级岗位和教学院副书记岗位没有竞聘上的，如果申报的第二岗位为教学院副院长，则可以参加所申报学院的述职答辩。
6、报名表必须由报名人员所在单位（党委）签署意见，由书记（处室主要负责人）签字，并加盖本单位公章。教学、科研系（所）管理岗位因学校党委没有下文聘任，故其任职经历必须由所在学院党委（总支）出具所任职务及任职时间的证明。

7、正值假期，请各单位务必通知到每位符合条件的人员，特别是现任副处级领导干部，并请互相转告，以免错过时间贻误报名。
附件：1、湖南科技大学副处级领导干部岗位一览表

  2、湖南科技大学副处级领导干部岗位竞聘报名表
  3、湖南科技大学副处级领导干部岗位竞聘报名人员信息卡
2009年8月19日